התסקיר יועבר לעיון ב"כ הצדדים אשר רשאים יהיו להגיש לבית משפט השלום כל בקשה.
בפיקוח מעצר של דרך או מעצר, חלופת לבדוק ולהציע המבחן לשירות ישירות לפנות רשאי הסנגור

לעיל. המפורטים בקריטריונים העומדות אלקטרוני,

עותק ההחלטה יועבר לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ה, 06 יולי 2015, בנוכחות העורר,
ב"כ עו"ד בתו והתובעת עו"ד אל עמי.